[bookmark: MOKUJI_21]様式第１号（第４条関係）

　年　　月　　日

　富岡町長　様

【申請者】住　　所
氏　　名
電話番号

富岡町ＲＴＫ基地局利用料補助金交付申請書
平富岡町ＲＴＫ基地局利用料補助金交付要綱第４条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先
	振込先金融機関
	支　店　名

	銀行　信用金庫
信用組合　労働金庫　農業協同組合

	支　　店
支　　所
出　張　所

	分　類
	普通　･　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類
（１）暴力団排除に関する誓約書（様式第２号）
（２）福島県高精度測位システム使用（使用変更）承認書（福島県高精度測位システム使用に関する要綱様式第２号）の写し
（３）納入通知書・領収書の写し
[bookmark: _GoBack]（４）振込先口座の写し（表紙及び見開き）
（５）町税等に滞納がないことの証明書
（６）その他、町長が必要と認めるもの